EDITAL Nº 14/PROGEP-IFCE/2017

(EDITAL DE REMOÇÃO - TÉCNICO-ADMINISTRATIVO)

RETIFICAÇÃO

SUBITEM 4.2 DO EDITAL E ANEXO II – CRONOGRAMA

O Pró-reitor de Gestão de Pessoas no uso de suas atribuições e

considerando a republicação do Relatório de Inscrição e Classificação, retifica o

subitem 4.2 e o Anexo II – CRONOGRAMA do Edital nº 14/PROGEP-IFCE/2017,

de modo que:

Onde se lê:

4.2 O recurso versado no subitem anterior deverá ser interposto no dia 14/11/2017, no

horário de 08:00h às 18:00h.

ATIVIDADE DATA

 Interposição de recurso quanto a inscrições e classificação 14/11/2017

Leia-se:

4.2 O recurso versado no subitem anterior deverá ser interposto a partir do horário

de 14:00h do 14/11/2017 até as 18:00h do dia 15/11/2017.

ATIVIDADE DATA

 Interposição de recurso quanto a inscrições e classificação 14 e 15/11/2017

Fortaleza, 14 de novembro de 2017.